Dias/Horas

W ETR=

Miércoles

Jueves

Viernes
1-ago

Sabado
2-ago

6:00

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

14:00

15:00

16:00

Tabasco Cali

Oficina FECC

Visita
Comercial
CAV

Observaciones

Dias/Horas

6:00

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

14:00

15:00

16:00

Cav La
Estacion

Oficina FECC

W ETR =S
5-ago

Conectar Cali

Miércoles
6-ago

Dico Cali

Oficina FECC

13:00

Oficina FECC

Jueves
7-ago

FESTIVO

Cronograma sujeto a cambios debido a charlas con coordinadores de CAVS

Viernes
8-ago

Tabasco Cali

Oficina FECC

I

Visita
Comercial
CAV

Observaciones

Dias/Horas

6:00

7:00

Cronograma sujeto a cambios debido a charlas con coordinadores de CAVS

Lunes
11-ago

Martes
12-ago

Miércoles
13-ago

Jueves
14-ago

Viernes
15-ago

Sabado
16-ago




8:00
9:00
10:00
11:00
12:00

14:00
15:00
16:00

Cav Palmetto

Oficina FECC

Conectar Cali

Oficina FECC

Cav Jardin
Plaza

Oficina FECC

Conectar Cali

Tabasco Cali

Oficina FECC

Oficina FECC

Visita
Comercial
CAV

Observaciones

Dias/Horas

Cronograma sujeto a cambios debido a charlas con coordinadores de CAVS

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

6:00
7:00
8:00
9:00
10:00
11:00
12:00
14:00
15:00
16:00

18-ago

FESTIVO

19-ago

20-ago

Cav Unico

Oficina FECC

CCM Ingenio

Oficina FECC

21-ago

Conectar Cali

22-ago

Tabasco Cali

23-ago

Oficina FECC

Oficina FECC

Visita
Comercial
CAV

Observaciones

Cronograma sujeto a cambios debido a charlas con coordinadores de CAVS
Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

27-ago

L
Tl unes W ETRES
25-ago 26-ago
6:00
7:00
Conectar
8:00 .
Plamira
9:00
1000|
11;00 Chipichape

Cav Gran
Comercio

28-ago

Conectar Cali

29-ago

Tabasco Cali

30-ago

Visita
Comercial
AN/




12:00

v

14:00

15:00

16:00

Oficina FECC | Oficina FECC | Oficina FECC | Oficina FECC | Oficina FECC

Observaciones

Cronograma sujeto a cambios debido a charlas con coordinadores de CAVS




