Dias/Horas	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	Sábado
Diasyrioras					1-ago	2-ago
6:00						
7:00						
8:00					Tabasco Cali	
9:00						Visita
10:00						Comercial
11:00						CAV
12:00						CAV
13:00						
14:00						
15:00					Oficina FECC	
16:00						
Observaciones	Cronogra	ama sujeto a ca		a charlas con	coordinadores	
Dias/Horas	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	Sábado
	4-ago	5-ago	6-ago	7-ago	8-ago	9-ago
6:00						
7:00						
8:00		Conectar Cali	Dico Cali		Tabasco Cali	
9:00	Cav La			FESTIVO		Visita
10:00	Estacion					Comercial
11:00						CAV
12:00						_
13:00						
14:00		- 5:	- 5		- 6:	
	Oficina FECC	Oficina FECC	Oficina FECC		Oficina FECC	
16:00					<u>.</u>	
Observaciones	J				coordinadores	
Dias/Horas	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	Sábado
	11-ago	12-ago	13-ago	14-ago	15-ago	16-ago
6:00						
7:00						

8:00		Conectar Cali		Conectar Cali	Tabasco Cali				
9:00	•		Cav Jardin			Visita			
10:00	Cav Palmetto								
11:00	'		Plaza			Comercial			
12:00						CAV			
13:00									
14:00									
15:00	Oficina FECC	Oficina FECC	Oficina FECC	Oficina FECC	Oficina FECC				
16:00	'								
Observaciones	Cronograma sujeto a cambios debido a charlas con coordinadores de CAVS								
Dias/Horas	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	Sábado			
	18-ago	19-ago	20-ago	21-ago	22-ago	23-ago			
6:00									
7:00									
8:00				Conectar Cali	Tabasco Cali				
9:00						Visita			
10:00		Cav Unico	CCM Ingenio			Comercial			
11:00	FESTIVO					CAV			
12:00						CAV			
13:00									
14:00									
15:00		Oficina FECC	Oficina FECC	Oficina FECC	Oficina FECC				
16:00									
Observaciones	Cronogra	ıma sujeto a ca	ambios debido	a charlas con	coordinadores	de CAVS			
Dias/Horas	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	Sábado			
	25-ago	26-ago	27-ago	28-ago	29-ago	30-ago			
6:00				-					
7:00		Conectar		Conectar Cali	Tabasco Cali				
8:00		Plamira							
9:00	Cav	i idilili d	Cav Gran			Visita			
10:00	Chipichape		Comercio			Comercial			
11:00	chipichape		Connecticio			Conticida			

12:00						CAV		
13:00								
14:00								
15:00	Oficina FECC	Oficina FECC	Oficina FECC	Oficina FECC	Oficina FECC			
16:00								
Observaciones	Cronograma sujeto a cambios debido a charlas con coordinadores de CAVS							